

# **HENRIK W. BENDIX RÅDGIVNING A/S**

**CVR-nr.: 25674669**

Højager 69  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2022**

---

**Henrik Winther Bendix**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HENRIK W. BENDIX RÅDGIVNING A/S  
Højager 69  
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 25674669  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet udbyder rådgivningsydelser primært inden for ledelse og organisation, investering i finansielle og materielle aktiver samt forfattervirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 75.768, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året kr. 267.472 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.581	5.178
Eksterne omkostninger		-12.619	-7.157
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.038</b>	<b>-1.979</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.038</b>	<b>-1.979</b>
Andre finansielle indtægter	1	83.900	18.956
Øvrige finansielle omkostninger		-94	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.768</b>	<b>16.977</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.768</b>	<b>16.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.768	16.977
<b>I alt</b>		<b>75.768</b>	<b>16.977</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Andre tilgodehavender		kr. 666	kr. 425
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>666</b>	<b>425</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		263.559	182.127
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>263.559</b>	<b>182.127</b>
Likvide beholdninger		9.246	13.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>273.471</b>	<b>14.076</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>273.471</b>	<b>196.203</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		645.238	645.238
Overført resultat		-377.767	-453.535
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>267.471</b>	<b>191.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>273.471</b>	<b>196.203</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38- Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 263.559. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 83.900.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0